1

平成 27年２月５日

各 位

会社名 株式会社ＪＳＰ

代表者名 代表取締役社長 塚本耕三

（コード番号：7942、東証第 1部）

総務人事本部

問合せ先 広報ＩＲ室長 谷口一郎

（ＴＥＬ 03－6212－6306）

（訂正）「三菱瓦斯化学株式会社による当社株券に対する公開買付けに関する意見表明及び

三菱瓦斯化学株式会社との資本業務提携のお知らせ」の一部訂正について

平成 27年２月４日付けで開示した「三菱瓦斯化学株式会社による当社株券に対する公開買付けに関

する意見表明及び三菱瓦斯化学株式会社との資本業務提携のお知らせ」について、一部訂正すべき事

項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします（訂正箇所には下線を付しております。）。

記

１．「三菱瓦斯化学株式会社による当社株券に対する公開買付けに関する意見表明及び三菱瓦斯化学株

式会社との資本業務提携のお知らせ」のうち、「Ⅰ．本公開買付けに関する意見表明について」「３．

本公開買付けに関する意見の内容、根拠及び理由」「（２）意見の根拠及び理由」「② 公開買付者

における意思決定に至る過程」「（a）本公開買付けの目的及び背景」の１行目及び 21 行目（４頁）

【訂正前】 日本瓦斯化学株式会社

【訂正後】 日本瓦斯化学工業株式会社

２．添付資料である平成 27 年２月４日付け「株式会社ＪＳＰ株式（証券コード 7942）に対する公開買

付けの開始に関するお知らせ」のうち、「１．買付け等の目的等」「（２）本公開買付けの目的及び

背景並びに本公開買付け後の経営方針」「① 本公開買付けの目的及び背景」の１行目及び 19 行

目（２頁）

【訂正前】 日本瓦斯化学株式会社

【訂正後】 日本瓦斯化学工業株式会社

2

３．添付資料である平成 27 年２月４日付け「株式会社ＪＳＰ株式（証券コード 7942）に対する公開買

付けの開始に関するお知らせ」のうち、「２．買付け等の概要」「（７）買付代金」（12 頁）

【訂正前】 754,202百万円

【訂正後】 7,542 百万円

以 上

	１．「三菱瓦斯化学株式会社による当社株券に対する公開買付けに関する意見表明及び三菱瓦斯化学株式会社との資本業務提携のお知らせ」のうち、「Ⅰ．本公開買付けに関する意見表明について」「３．本公開買付けに関する意見の内容、根拠及び理由」「（２）意見の根拠及び理由」「②　公開買付者における意思決定に至る過程」「（a）本公開買付けの目的及び背景」の１行目及び21行目（４頁）
	【訂正前】　日本瓦斯化学株式会社
	【訂正後】　日本瓦斯化学工業株式会社
	２．添付資料である平成27年２月４日付け「株式会社ＪＳＰ株式（証券コード7942）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」のうち、「１．買付け等の目的等」「（２）本公開買付けの目的及び背景並びに本公開買付け後の経営方針」「①　本公開買付けの目的及び背景」の１行目及び19行目（２頁）
	【訂正前】　日本瓦斯化学株式会社
	【訂正後】　日本瓦斯化学工業株式会社
	３．添付資料である平成27年２月４日付け「株式会社ＪＳＰ株式（証券コード7942）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」のうち、「２．買付け等の概要」「（７）買付代金」（12頁）
	【訂正前】　754,202百万円
	【訂正後】　7,542百万円